
Ústřední veterinární správa 
Státní veterinární správy 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00 
T: +420 227 010 111 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2019/126157-G 

Vyřizuje: Adriana Rubešová 

Telefon: +420 227 010 239 

V Praze dne 18.10.2019 

Dodatečné informace č. 2 

Veřejný zadavatel:  
Česká republika - Státní veterinární správa  
Se sídlem: Slezská 7/100, 120 00 Praha 2  
IČ: 00018562  
DIČ: není plátcem daně  
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 4221011/0710  
Datová schránka: d2vairv  
Název veřejné zakázky: „Služby provozní podpory OIS SVS - opakované řízení“  
Datum zahájení ZŘ:  11.10.2019  
Systémové číslo VZ v EZAK: P19V00000012  
 
 
Státní veterinární správa jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) zadávané ve smyslu 
§ 31 ZZVZ mimo působnost ZZVZ s názvem „Služby provozní podpory OIS SVS - opakované řízení“ 
(č. j. SVS/2019/122259-G) obdržel dne 15.10.2019 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, tedy 
profilu zadavatele Státní veterinární správy (dále jen „profil zadavatele“) žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace.  
Na základě výše uvedené skutečnosti a v souladu s bodem 14 výzvy k podání nabídek uveřejněné dne 
11.10.20199 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace v níže uvedeném znění, a to 
stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, tedy na profilu zadavatele 
(https://zakazky.svscr.cz).  
 
Dotaz č. 1:  Zadavatel uvádí v dokumentu: „VYZVA K PODANI NABIDEK ZADAVACI 
DOKUMENTACE“ v kapitole: 6. „UPŘESNĚNÍ ROZSAHU PLNĚNÍ A BLIŽŠÍ POŽADAVKY 
ZADAVATELE“: 
Předmětem Veřejné zakázky je: 
• Poskytovat vlastní služby provozní podpory v rozsahu a kvalitě specifikované Smlouvou, jejíž závazný 
návrh tvoří přílohu č. 1 této výzvy: 
PROVOZNÍ PODPORA „Síťového prostředí" 
PROVOZNÍ PODPORA „Firewall" 

 

 

 

 

 



2 

PROVOZNÍ PODPORA „Serverového prostředí a virtualizace" 
PROVOZNÍ PODPORA „Terminálové farmy" 
PROVOZNÍ PODPORA „Podpůrné služby" 
PROVOZNÍ PODPORA „Databázové služby" 
PROVOZNÍ PODPORA „HelpDesk"; 
PROVOZNÍ PODPORA „Drobné změny a podpora projektů "; 
Zadavatel v předmětu Veřejné zakázky neuvádí jako předmět veřejné zakázky PROVOZNÍ PODPORA 
„Zabezpečení dat". 
Rovněž ani ve veřejné a neveřejné části zadávací dokumentace požadavky na podporu zabezpečení 
dat nebo na podporu technologie Varonis neuvádí. 
 
Dotaz Dodavatele:  
Proč zadavatel požaduje ve „VYZVA K PODANI NABIDEK ZADAVACI DOKUMENTACE“ v kapitole: 8. 
„POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY VČETNĚ KVALIFIKACE“ v odstavci: C) Technická 
kvalifikace dle § 79 ZZVZ v nominacích pro realizační tým také roli IT Specialista (Zabezpečení dat) s 
minimálními požadavky na pracovní roli:  
• minimálně úplné středoškolské vzdělání;  
• minimálně 3 roky na obdobné pozici v projektovém týmu;  
• prokazatelná odborná způsobilost ke komplexní podpoře komponent a technologií v oblasti 
zabezpečení dat, které jsou předmětem poskytování služeb provozní podpory;  
• držitel certifikátu Varonis Certified Technical Associate nebo vyšší?  
 
 
Odpověď: Jedná se o opomenutí při přípravě modifikované ZD a tato pozice nebude požadována. 
 
 
 
 

MVDr. Zbyněk Semerád 
ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 


		2019-10-18T14:16:35+0200
	MVDr. Zbyněk Semerád 27eb27cd53f5a5eea7b3348e9f3debcc9fc71aa2




